PUBBL ALL'ALBOIL 06-02-2013
A121-02-2013 GIORNI 15

R.A.P. Nº 33

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE COMUNE DI CIRO' MARINA (KR)

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE

N. 4 DEL 06/02/2013

OGGETTO: Dissesto finanziario – liquidazione spese per acquisto di un pc portatile, di una stampante e un telefono. Fatture Aloisio Elettronica e TLC s.a.s. di Cirò Marina n. 14 del 09.01.2013 e n. 37 del 06.02.2013.

L'anno **2013**, il giorno **sei** del mese di **FEBBRAIO**, alle ore **16:00** nella sede Comunale si è riunita la Commissione Straordinaria di Liquidazione nelle persone:

Cognome e Nome		Presente	Assente
Dott Antonio Calenda	Presidente	Х	
Rag. Antonio Gatto	Componente	X	
Rag. Salvatore Divuono	Componente	X	

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

PREMESSO CHE:

- il comune di Cirò Marina, con delibera del Consiglio n. 25 del 12 settembre 2012, esecutiva, ha deliberato il dissesto finanziario;
- con D.P.R. in data 23 novembre 2012, pubblicato per estratto nella G.U. n. 292 del 15 dicembre 2012, è stata nominata la Commissione Straordinaria di Liquidazione per l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;
- in data 18 dicembre 2012 il citato decreto presidenziale è stato formalmente notificato ai componenti della Commissione Straordinaria di liquidazione dott. Antonio Calenda, rag. Antonio Gatto, rag. Salvatore Divuono;
- in data 19 dicembre 2012 la Commissione si è insediata presso il Comune di Cirò Marina.

Ravvisata la necessità di dotare l'Ufficio della Commissione di un pc portatile, con il quale gestire la procedura finanziaria della liquidazione, di una multifunzione per la gestione scanner, stampa, fotocopia e fax, e di un telefono, necessari per garantire i diversi e complessi adempimenti;

Verificato, per le vie brevi, che l'Amministrazione Comunale non era in grado di fornire le suddette apparecchiature;

Considerato che la ditta Aloisio Elettronica di Cirò Marina si è resa disponibile a fornire, nell'immediato, le suddette apparecchiature per il prezzo complessivo di euro 727,90 iva compresa;

Verificata la regolarità della fornitura e il funzionamento delle apparecchiature;

Viste le fatture n. 14 del 09.01.2013 e n. 37 del 06.02.2013 emesse da Aloisio Elettronica e TLC s.a.s., pervenuta rispettivamente in data 17.01.2013 e in data 06.02.2013, per un ammontare complessivo di euro 727,90;

Accertato che la predetta spesa è a carico della procedura di liquidazione;

Visto il D.lgs. 267/2000;

Visto il D.P.R. 378/93;

Con votazione unanime

DELIBERA

la premessa fa parte integrante della presente;

- di dare atto che la spesa di cui alla presente deliberazione è a carico della procedura di liquidazione;
- di liquidare e pagare la somma di euro 727,90 a saldo delle fatture n. 14 del 09.01.2013 e n. 37 del 06.02.2013, alla ditta Aloisio Elettronica e TLC s.a.s. di Cirò Marina, mediante bonifico bancario Banco di Napoli IBAN: IT58L0101042530000027001449;
- di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

La Commissione Straordinaria di Liquidazione	MMISC
Dott. Antonio Calenda – Presidente	COM CONTROLL
Rag. Antonio Gatto – Componente	NOTE STAND
Rag. Salvatore Divuono – Componente	ELOUS 10 AIRANIS

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE COMUNE DI CIRO' MARINA (KR)

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE

N. 4 DEL 23/01/2013

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo pretorio on line il $06-02-2013$ e sarà affissa fino al $21-02-2013$ ai sensi del 1° comma dell'art. 124 del Testo Unico delle				
Cirò Marina, lì <u>06-02-201</u> 3	Il Responsabile dell'area servizi generali Giuseppe Fuscaldo			
Il sottoscritto Responsabile dei Servizi G	ienerali, visti gli atti d'ufficio			
ATTESTA				
 che la presente deliberazione: è stata affissa, su attestato dell'incaricato, a c 	questo Albo pretorio on line per 15 giorni			
consecutivi, a partire dal <u>©6 つ2 - そのイ</u>				
1, del T.U.E.L. 267/2000 n. <u>93</u> reg	istro Pubblicazioni.			
è divenuta esecutiva perché dichiarata immedi	atamente eseguibile.			
Cirò Marina, lì <u>06-02-20-1</u> Il Re	sponsabile dell'area servizi generali Giuseppe Fuscaldo			